
 

 

 

 

Vridning av pleie- og omsorgstjenester mot mer hjemmebaserte tjenester 

Behovet for helsetjenester i kommunen vil holde seg ganske stabilt fremover. Tjenesten utfordres i 

dag på at brukere som kunne bodd hjemme blir tildelt tjenester i sykehjem pga at hjemmetjenesten 

er for marginalt bemannet. I dag er det 2 stk på dagvakt, 1 på aftenvakt og ingen på natt. Natt-

tjenesten har kun bemanning til beredskap knyttet til trygghetsalarmer, og til å rykke ut om disse 

utløses. 

Dette er drøftet i lederteamet, og vi er kommet frem til følgende: 

Det er behov for å ruste opp hjemmetjenesten slik at brukere får mulighet til å bo lenger hjemme. 

Dette vil gi en bedre tjeneste til innbyggerne, og vil også kunne gi økonomiske gevinster. En 

sykehjemsplass koster statistisk sett kommunen kr 4663,- pr døgn. Dette utgjør ca kr 1,7 mill pr år pr 

plass. Hvis vi kan spare 3 brukere for langtidsplass, vil dette utgjøre kr 5,1 mill pr år. En 

helsefagarbeider koster ca 650 000,- pr år, inkl sos.utgifter etc.  

En forutsetning for å få dette til er at tjenesten styrkes med personell – særlig på natt. Der vil det 

være behov for å styrke natt-tjenesten med en ressurs, slik at det blir mulig å kunne planlegge for 

oppdrag hos hjemmeboende også om natten. Tjenesten må også styrkes på dag og aften. 

Dette vil føre til økt behov for dagtilbud for hjemmeboende, bruk av omsorgsboliger, 

avlastningstilbud samt mer velferdsteknologi. Kommunen har god kapasitet på omsorgsboliger.  

Dette betyr at kommunene i en periode må beregne økt ressursbruk i form av økte kostnader og 

personell mens «snu-operasjonen» gjennomføres, og forutsetter at det er mulig å rekruttere 

fagpersonell. 

 

Kartlegging av arealbruk sykehjemmet 

Dette tiltaket sees i sammenheng med prosjektet som er planlagt i teknisk sektor.  

Det er gjennomført en vurdering av opprettelse av skjermet avdeling. Dette settes på vent inntil det 

er gjennomført samtaler med Vestvågøy kommune i forbindelse med kommunesammenslutning. 
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